inscrita no CNPJ./MF sob nº 056155.405/0001-12.

Objeto: O objeto do presente Termo da Carta Contrato é referente ao registro de preços para aquisição de materiais de
consumo (suplemento e complemento alimentares) para atender as demandas judiciais da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 13.570,25 (Treze mil e quinhentos e setenta reais e vinte sete centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 18.912.500/0001-65.

Objeto: O objeto do presente contrato é a equipamentos e materiais de estimulação precoce e de fisioterapia para atender
crianças e adolescentes em tratamento pela rede municipal de saúde.

Valor: R$ 2.807,08 (Dois mil e oitocentos e sete reais e oito centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.103.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica / Estrategia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 18.912.500/0001-65.

Objeto: O objeto do presente contrato é a equipamentos e materiais de estimulação precoce e de fisioterapia para atender
crianças e adolescentes em tratamento pela rede municipal de saúde.

Valor: R$ 1.542,92 (Mil quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 25.00 - Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade Orçamentária: 25.91 - Fundo Municipal de Saúde.

25.91.10.301.103.2675 - Gerenciamento das Ações da Atenção Básica / Estrategia de Saúde da Família - Desenvolvimento

[...]

ATENDIMENTO (UPA) JOSÉ ABÍLIO MACIEL DE BARROS, LOCALIZADA NA RUA LUIZ FEITOSA RODRIGUES, 4294 -
GUATÓS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal, a
proposta da Empresa LEMOS E BARROS - LTDA, inscrita no CNPJ n.° 46.994.020/0001-26, sendo o valor total de R$
39.864,89 (Trinta e nove mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e nove centavos).

Data assinatura: 08/02/2023.

Assina: Beatriz Silva Assad - Secretaria Municipal de Saúde

Extrato do Contrato Administrativo de Execução de Serviços nº 001/2023 - SISP

Processo nº 34.913/2022 - Carta Convite n°09/2022.

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS
NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 10.940.459/0001-29.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de reparos e manutenção na praça da independência e da
praça do porto geral no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$177.714,02 (cento e setenta e sete mil, setecentos e quatorze reais e dois centavos).

Vigência: 02 (dois) meses.         

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

15.451.0103.4181.0000 -  Construção, Reforma e Ampliação de Próprios Municipais;